dei seguenti beni

LOTTO 1:  Quota pari all’intero del diritto di proprietà dell’immobile ubicato presso il Comune di

Giba (SU), distinto al Catasto Terreni del medesimo Comune al foglio 104, mappale 1993, seminativo

irriguo classe unica;

al valore d’asta di € 53.585,09 (cinquantatremilacinquecentottantacinque/09).

E’ possibile presentare offerte anche inferiori al prezzo base (con ribasso non superiore al 25% del

prezzo base) con offerta minima di € 40.188,82 (quarantamilacentottantotto/82).

In caso di  gara  ex art.  573 c.p.c.  eventuali  offerte  in  aumento non potranno essere inferiori  ad:  €

1.500,00 (millecinquecento/00).

LOTTO 2:  Quota pari all’intero del diritto di proprietà dell’immobile ubicato presso il Comune di

Giba (SU),  distinto al  Catasto Terreni  del  medesimo Comune al  foglio 104, mappale 2313 (da ex

mappale 1991), seminativo irriguo classe unica;

al valore d’asta di € 153.952,00 (centocinquantatremilanovecentocinquantadue/00).

E’ possibile presentare offerte anche inferiori al prezzo base (con ribasso non superiore al 25% del

prezzo base) con offerta minima di € 115.464,00 (centoquindicimilaquattrocentosessantaquattro/00).

In caso di  gara  ex art.  573 c.p.c.  eventuali  offerte  in  aumento non potranno essere inferiori  ad:  €

4.000,00 (quattromila/00).

Si invita, in ogni caso, all’attenta lettura della CTU.

FISSA

- termine agli interessati all’acquisto sino alla data del 9.3.2026, ore 15:00 per il deposito di offerte ai sensi